关于 2020-2021 学年各系
教学用具、实训耗材采购预算的通知

各系：

为加强“教、学、做、赛、创、育”六位一体的课程体

系建设，保障“五级”技能竞赛工作，提升学生专业技能训

练水平，提高学院资金的使用效益，保证实验、实训教学等

工作的顺利进行。现将 2020-2021 学年度教学用具、实训耗

材采购预算工作通知如下：

各系在充分考虑学院实验教学、1+X 证书、技能达标、

竞赛、创新创业等工作的基础上，根据教学用具、实验实训

教学耗材需求编制采购计划，经各教研室、系讨论，报教务

处汇总审核上报学院。

各系将签字、盖章的“2020-2021 年度耗材教学用具预

算表”于 2 月 25日下班前报送教务处(308室)，同时报送电

子版。

                                      教务处

2021 年 1月 10日